
ZARZĄDZENIE Nr 180/2011 
Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dn. 28 lipca 2011r. 

 
w sprawie : wprowadzania procedur postępowania w przypadku naruszenia 

zasad etyki strażnika Straży Miejskiej. 

 

 

Na podstawie art. 33 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r., nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§1 

 

Wprowadza się procedury postępowania w przypadku naruszenia zasad etyki 

strażnika stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Roman Wojcieszek 

 


